

【収入の部】

1.『会費』納入実績 (2017・12・31現在)

月	個人会員		法人会員	賛助会員		寄付		合計金額	累計金額
	10,000	前年度繰越		30,000	10,000	30,000	一般		
1	19	2	1	1	2	10,000		320,000	320,000
2	7	1	2	0	0			140,000	460,000
3	1	0	0	0	0			10,000	470,000
第1/4期計	27	3	3	1	2	10,000	0	470,000	470,000
累計	27	3	3	1	2	10,000	0	470,000	470,000
4	7	1	2	0	0			140,000	610,000
5	0	0	0	0	0			0	610,000
6	0	0	0	0	0			0	610,000
第2/4期計	7	1	2	0	0	0	0	140,000	610,000
累計	34	4	5	1	2	10,000	0	610,000	610,000
7	4	0	1	0	9			340,000	950,000
8	1	0	1	0	0			40,000	990,000
9	0	0	0	0	0			0	990,000
第3/4期計	5	0	2	0	9	0	0	380,000	990,000
累計	39	4	7	1	11	10,000	0	990,000	990,000
10	0	0	0	0	0			0	990,000
11	0	0	0	0	0			0	990,000
12	0	0	0	0	0			0	990,000
第4/4期計	0	0	0	0	0	0	0	0	990,000
累計	39	4	7	1	11	10,000	0	990,000	990,000

会員数 41名

7社

1名

11口

2.『事業別』収入実績 (2017・12・31現在)

月	ACE報告書	インフラメンテ 国民会議 【首都圏】	インフラメンテ 国民会議 【近畿本部】	白糸HWAST+ コミュニティ計画	土木学会中間 支援組織	内部勉強会 西日本	ホームベージ 維持・管理	ITPR活動 活性化	銀行利息	合計金額	累計金額
1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
第1/4期計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
累計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
第2/4期計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
累計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5	5
9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5
第3/4期計	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5	5
累計	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5	5
10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5
11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5
12	0	70,500	0	0	0	0	0	0	0	70,500	70,505
第4/4期計	0	70,500	0	0	0	0	0	0	0	70,500	70,505
累計	0	70,500	0	0	0	0	0	0	5	70,505	70,505